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Dilensky stil 2100 mm, VP 27 mm

LYSA NAD LABEM

Kéd: SD32190 EAN13: -

Obrazky
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Kratky popis:

2100x700x827-1027, sparovka 27 mm, spojnice zadni, vySkové prestavitelné podnoZzi

Popis

Dilensky still s pevnym podnoZim. Pracovni deska vyrobena z masivni sparovky z tvrdého dfeva buk o
tloustce 27mm. 2x noha S32100100,1x deska X6000971, 1x spojinice zadni S421Z000
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Parametry

vySka mm

Sitka mm

hloubka mm
sparovka

typ spojnice nohou
podnoZzi

nosnost dilenského stolu

Varianty

Souvisejici produkty:

S32100100
Noha pro dilenské stoly - prestavitelna

= . X6000971

827-1027 mm

2 100 mm

700 mm

27 mm

zadni

vyskové prestavitelné

300 kg rovnomérné zatiZeni

Deska stolu sparovka buk tl. 27mm Sitka 2100

S4217000
Spojnice zadni 2100
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